ỦY BAN NHÂN DÂN

HUYỆN VĂN QUAN
CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:         /GM-UBND Văn Quan, ngày        tháng 7 năm 2024

GIẤY MỜI

Tham dự Hội nghị triển khai Nghị định số 58/2024/NĐ-CP của Chính phủ

và một số chính sách về lâm nghiệp

Thực hiện giấy mời số 103/GM-SNN ngày 19/7/2024 của Sở Nông nghiệp

và PTNT tỉnh Lạng Sơn về việc tham dự Hội nghị triển khai Nghị định số

58/2024/NĐ-CP của Chính phủ và một số chính sách về lâm nghiệp.

Ủy ban nhân dân huyện Văn Quan trân trọng kính mời:

1. Thành Phần:

- Đại diện Lãnh đạo UBND huyện Văn Quan;

- Đại diện Lãnh đạo Phòng Nông nghiệp và PTNT huyện;

- Đại diện Lãnh đạo Phòng Tài nguyên và Môi trường huyện;

- Đại diện Lãnh đạo Hạt Kiểm lâm huyện;

2. Nội dung:

- Tổng quan về kết quả thực hiện các Chương trình và cơ chế chính sách

phát triển lâm nghiệp trên địa bàn tỉnh Lạng Sơn;

 - Nghị định số 58/2024/NĐ-CP ngày 24/5/2024 của Chính phủ về một số

chính sách đầu tư trong lâm nghiệp;

- Nghị định số 91/2024/NĐ-CP ngày 18/7/2024 của Chính phủ về sửa đổi,

bổ sung một số điều của Nghị định số 156/2018/NĐ-CP ngày 16/11/2018 của

Chính phủ quy định chi tiết thi hành một số điều của Luật lâm nghiệp;

- Thông tư số 25/2022/TT-BNNPTNT ngày 30/12/2022 quy định về khi

chuyển mục đích sử dụng rừng sang mục đích khác; Thông tư số 22/2023/TT-

BNNPTNT ngày 15/12/2023 về sửa đổi, bổ sung một số điều của các thông tư

trong lĩnh vực lâm nghiệp;

- Chính sách chi trả dịch vụ môi trường rừng trên địa bàn tỉnh Lạng Sơn tại

Chương V. Dịch vụ môi trường rừng, Quỹ bảo vệ và phát triển rừng. Nghị định

số 156/2018/NĐ-CP ngày 16/11/2018.

3. Thời gian: Từ 14 giờ 00 phút, ngày 24/7/2024 (thứ Tư).

4. Địa điểm: Tại phòng họp Tầng 3, Sở Nông nghiệp và PTNT tỉnh Lạng

Sơn, số 118 đường Ba Sơn, xã Hoàng Đồng, thành phố Lạng Sơn.

5. Giao nhiệm vụ chuẩn bị:

2

- Giao Văn phòng UBND huyện chuẩn bị phương tiện. Các thành phần dự

họp tập trung, xuất phát lúc 12 giờ 50 phút tại trụ sở UBND huyện.

- Giao Phòng Nông nghiệp và PTNT chuẩn bị tài liệu, nội dung cho lãnh

đạo dự họp.

Trân trọng kính mời các đồng chí tham gia đúng thời gian và địa điểm trên./.

Nơi nhận:
- Như thành phần mời;

- CT, các PCT UBND huyện;

- CVP, các PCVP HĐND và UBND huyện;

- Lưu: VT.

TL. CHỦ TỊCH

CHÁNH VĂN PHÒNG

Lương Đình Toại

		2024-07-22T21:20:03+0700

		2024-07-23T07:30:37+0700

		2024-07-23T07:30:37+0700

		2024-07-23T07:30:37+0700